
Zarządzenie Nr 20/2017 

Burmistrza Miłakowa 

z  dnia  10 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 74/2013 Burmistrza Miłakowa 

z dnia 31 grudnia 2013 roku w sprawie Instrukcji Kasowej 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 

446 ze zm.) w związku z art.53, art. 69 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zm.) oraz art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(Dz.U. z 2016 poz. 1047 ze zm. )oraz Komunikatu nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009r. 

w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych Komunikatu (Dz.Urz. 

Min.Fin. z 2009 nr 15 poz.84). 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2013 Burmistrza Miłakowa z dnia 31 grudnia 2013 r.  

w sprawie Instrukcji Kasowej w pkt. IX „Raporty kasowe” po zapisie „raport kasowy dla 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych” dodaje się zapisy o treści: 

- raport kasowy ”Wsparcie Edukacyjne-Gimnazjum” - z wydatków dla środków pieniężnych 

zgodnie z umową o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu RPWM.02.02.01-28-0097/16- 

„Wsparcie edukacyjne uczniów i nauczycieli Gimnazjum w Miłakowie” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-

2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

- raport kasowy „ Eksperyment nowym modelem lekcji” – z wydatków ze środków pieniężnych 

zgodnie z umową o dofinansowanie projektu Nr RPWM.02.02.01-28-0192/16-00 w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-

2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego z dnia  

5 stycznia 2017 roku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia na czas realizacji projektów. 

 

 


